
1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:15:34.583

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Мерано / Merano (I)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380915

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:301500КочаниКочани016:00

09:201430Свети НиколеСвети Николе7017:10

08:301374Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12618:00

08:301374Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12618:00

02:30830Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)67000:00

02:30830Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)67000:00

22:30520Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)98004:00

22:30520Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)98004:00

19:30315Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)118507:00

19:30315Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)118507:00

15:000Мерано / Merano (I)Мерано / Merano (I)150011:30

0Мерано / Merano (I)Мерано / Merano (I)1500



датум на аплицирање 28.09.2023 09:15:34.583

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Мерано / Merano (I)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380915

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Мерано / Merano (I) во понеделник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:27:13.503

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Пореч / Poreč (HR)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380927

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:301234СтрумицаСтрумица010:00

11:251229ВасилевоВасилево510:05

11:051209РадовишРадовиш2510:25

09:151099СкопјеСкопје13512:15

08:301044Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19013:00

08:301044Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19013:00

01:30539Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69520:00

01:30539Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69520:00

21:30284Загреб / Zagreb (HR)Загреб / Zagreb (HR)95000:00

19:30144Риека / Rijeka (HR)Риека / Rijeka (HR)109002:00

17:3074Пула / Pula (HR)Пула / Pula (HR)116004:00

16:300Пореч / Poreč (HR)Пореч / Poreč (HR)123405:00

0Пореч / Poreč (HR)Пореч / Poreč (HR)1234



датум на аплицирање 28.09.2023 09:27:13.503

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Пореч / Poreč (HR)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380927

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пореч / Poreč (HR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:01:47.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - бра

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381001

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

1.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:001795КочаниКочани016:00

13:451780ЧешиновоЧешиново1516:15

13:101745Свети НиколеСвети Николе5016:50

13:001680Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)11517:00

13:001680Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)11517:00

07:001138Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)65723:00

07:001138Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)65723:00

04:30845Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)95001:30

04:30845Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)95001:30

02:30645Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)115003:30

02:30645Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)115003:30

20:000Бра / Bra (I)Бра / Bra (I)179510:00

20:000Бра / Bra (I)Бра / Bra (I)179510:00



датум на аплицирање 28.09.2023 10:01:47.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - бра

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381001

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

1.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Бра / Bra (I) во понеделник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:20:38.877

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Пореч / Poreč (HR)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381020

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

1.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:501350СтрумицаСтрумица015:00

05:451345ВасилевоВасилево515:05

04:421282ШтипШтип6816:08

04:351275ЧешиновоЧешиново7516:15

04:071247ВиницаВиница10316:43

03:201200Свети НиколеСвети Николе15017:30

02:301150КумановоКуманово20018:20

02:201145Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20518:30

01:501145Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20519:00

19:50600Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)75001:00

19:50600Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)75001:00

16:50352Загреб / Zagreb (HR)Загреб / Zagreb (HR)99804:00

14:20188Риека / Rijeka (HR)Риека / Rijeka (HR)116206:30

13:0071Пула / Pula (HR)Пула / Pula (HR)127907:50

12:3035Ровињ / Rovinj (HR)Ровињ / Rovinj (HR)131508:20



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:20:38.877

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Пореч / Poreč (HR)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381020

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

1.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:000Пореч / Poreč (HR)Пореч / Poreč (HR)135008:50

0Пореч / Poreč (HR)Пореч / Poreč (HR)1350

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пореч / Poreč (HR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:53:27.157

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Софија / Sofia (BG)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380953

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

1.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:2022:20290СтрумицаСтрумица015:0005:00

15:1522:15285ВасилевоВасилево515:0505:05

14:1021:10220ШтипШтип7016:1006:10

14:0021:00210ЧешиновоЧешиново8016:2006:20

13:4020:40190КочаниКочани10016:4006:40

13:3520:35185ВиницаВиница10516:4506:45

13:1020:10160Македонска КаменицаМакедонска Каменица13017:1007:10

12:4519:45135ДелчевоДелчево15517:3507:35

12:2019:20133Делчево / Delcevo (МК)Делчево / Delcevo (МК)15718:0008:00

10:5018:00133 Лисичково / Lisickovo (BG) Лисичково / Lisickovo (BG)15719:3009:20

10:2017:20100
Благоевград / Blagoevgrad

(BG)
Благоевград / Blagoevgrad

(BG)
19020:0010:00

16:0016:000Софија / Sofia (BG)Софија / Sofia (BG)29011:2011:20

0Софија / Sofia (BG)Софија / Sofia (BG)290



датум на аплицирање 28.09.2023 09:53:27.157

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Софија / Sofia (BG)

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380953

Број на возачи: 6 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

1.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Струмица во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Софија / Sofia (BG) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



54321kmСтанициСтанициkm54321

датум на аплицирање 28.09.2023 12:03:31.227

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 5 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Тирана

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741203

Број на возачи: 4 Број на возила: 4

Делумно одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:0006:0006:0020:3020:30246ТетовоТетово019:0016:0019:0015:0021:00

06:3005:3005:3020:0020:00220ГостиварГостивар2619:3016:3019:3015:3021:30

05:2004:2004:2018:5018:50179КичевоКичево6720:4017:4020:4016:4022:40

03:5002:5002:5017:2017:20103Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)14322:1019:1022:1018:1000:10

03:2002:2002:2016:5016:50103Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)14322:4019:4022:4018:4000:40

02:5001:4001:4016:1016:1064Либражд / Librazhd (AL)Либражд / Librazhd (AL)18223:1020:2023:2019:2001:20

02:1001:1001:1015:4015:4044Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)20223:5020:5023:5019:5001:50

01:0000:0000:0014:3014:300Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)24601:0022:0001:0021:0003:00



датум на аплицирање 28.09.2023 12:03:31.227

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 5 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Тирана

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741203

Број на возачи: 4 Број на возила: 4

Делумно одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1 и 4 тргнуваат од Тетово во четврток ,.
Поаѓањата со реден број 2 и 5 тргнуваат од Тетово во недела .
Поaѓањeтo со реден број 3 тргнува од Тетово во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во вторник ,.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во сабота ,.
Враќањето со реден број 4 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во среда ,.
Враќањето со реден број 5 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во четврток ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 2
Поаѓање 3
Поаѓање 5

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:16:26.220

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Драч / Durrës (AL)

ВОЗЕН РЕД

БУРИМ ТРЕЈД АРБ

ЕМБ: 7531338 Место: Дебар Апликација: LP753133898450916

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:00130ДебарДебар006:30

14:50125Блатo / Blato (МК)Блатo / Blato (МК)506:40

14:41124Блато / Bllato (AL)Блато / Bllato (AL)606:49

13:5035Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)9507:40

13:3019Ринас / Rinas (AL)Ринас / Rinas (AL)11108:00

13:000Драч / Durrës (AL)Драч / Durrës (AL)13008:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durrës (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:28:55.890

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Драч / Durrës (AL)

ВОЗЕН РЕД

БУРИМ ТРЕЈД АРБ

ЕМБ: 7531338 Место: Дебар Апликација: LP753133898450928

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:15223ТетовоТетово007:45

19:40197ГостиварГостивар2608:20

18:15130ДебарДебар9309:45

18:05124Блатo / Blato (МК)Блатo / Blato (МК)9909:55

17:55123Блато / Bllato (AL)Блато / Bllato (AL)10010:05

16:5527Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)19611:05

16:4518Ринас / Rinas (AL)Ринас / Rinas (AL)20511:15

16:000Драч / Durrës (AL)Драч / Durrës (AL)22312:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:28:55.890

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Драч / Durrës (AL)

ВОЗЕН РЕД

БУРИМ ТРЕЈД АРБ

ЕМБ: 7531338 Место: Дебар Апликација: LP753133898450928

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durrës (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:14:25.333

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - velipoja

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675881014

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:40400КумановоКуманово023:00

15:20360СкопјеСкопје4000:20

15:00340Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)6000:00

14:50340Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)6000:10

11:10200Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)20003:50

11:10200Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)20003:50

09:000Велипоје / Velipojë (AL)Велипоје / Velipojë (AL)40006:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велипоје / Velipojë (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:41:30.173

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Елбасан / Elbasan (AL)

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675881141

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:00300КумановоКуманово023:00

19:20260СкопјеСкопје4023:40

17:49209ТетовоТетово9101:11

17:24184ГостиварГостивар11601:36

16:44144КичевоКичево15602:16

15:5898СтругаСтруга20203:02

15:3088Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)21203:30

15:3088Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)21203:30

13:000Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)30006:00



датум на аплицирање 28.09.2023 11:41:30.173

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Елбасан / Elbasan (AL)

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675881141

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви април до 30-ти ноември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Елбасан / Elbasan (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви април до 30-
ти ноември.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:07:06.863

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Елбасан / Elbasan (AL)

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675881007

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:00300КумановоКуманово023:00

17:40260СкопјеСкопје4000:20

16:45205ТетовоТетово9501:15

16:25185ГостиварГостивар11501:35

15:40140КичевоКичево16002:20

14:5898СтругаСтруга20203:02

14:4080Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)22003:20

14:3080Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)22003:30

13:000Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)30005:00

0Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)300



датум на аплицирање 28.09.2023 10:07:06.863

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Елбасан / Elbasan (AL)

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675881007

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви април до 30-ти ноември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Елбасан / Elbasan (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви април до 30-
ти ноември.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:06:17.520

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - WEDEL

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650906

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:502450БитолаБитола009:00

10:502190Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)26013:00

10:202190Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)26013:30

04:051700Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)75019:45

03:351700Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)75020:15

23:351375Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)107500:15

23:251375Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)107500:25

21:101200Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)125002:40

21:001200Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)125002:50

18:20985Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)146505:30

18:10985
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
146505:40

16:10818
Пфафенхофен ан деа илм /
Pfaffenhofen an der Ilm (D)

Пфафенхофен ан деа илм /
Pfaffenhofen an der Ilm (D)

163207:40

15:30768Инголштад / Ingolstadt (D)Инголштад / Ingolstadt (D)168208:20

14:20673Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)177709:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:06:17.520

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - WEDEL

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650906

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:50473Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)197712:00

10:20353Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)209713:30

09:40303Гoтинген / Göttingen (D)Гoтинген / Göttingen (D)214714:10

08:30210Хилдесхајм / Hildesheim (D)Хилдесхајм / Hildesheim (D)224015:20

08:00170Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)228015:50

06:0015Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)243517:50

05:500Ведел / Wedel (D)Ведел / Wedel (D)245018:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ведел / Wedel (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:29:55.880

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - PEFKOCHORI

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108651029

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:00435ГостиварГостивар020:00

01:30410ТетовоТетово2520:30

00:42362СкопјеСкопје7321:18

23:50310ВелесВелес12522:10

23:00267НеготиноНеготино16823:00

21:58205ГевгелијаГевгелија23000:02

21:30200Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)23500:30

21:00200Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)23501:00

20:00120Солун / Thessaloniki (GR)Солун / Thessaloniki (GR)31502:00

19:4577
Каликратија / Kallikrateia

(GR)
Каликратија / Kallikrateia

(GR)
35802:15

19:2560Флогита / Flogita (GR)Флогита / Flogita (GR)37502:35

19:1554Дионисиу / Dionisiou (GR)Дионисиу / Dionisiou (GR)38102:45

18:3049
Неа Моуданија / Nea

Moudania (GR)
Неа Моуданија / Nea

Moudania (GR)
38603:30

17:5041
Неа Потидеја / Nea Poteidaia

(GR)
Неа Потидеја / Nea Poteidaia

(GR)
39404:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:29:55.880

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - PEFKOCHORI

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108651029

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:2021Калитеа / Kallithea (GR)Калитеа / Kallithea (GR)41404:40

17:0015Криопиги / Kriopighi (GR)Криопиги / Kriopighi (GR)42005:00

16:459Полихроно / Polychrono (GR)Полихроно / Polychrono (GR)42605:15

16:204Ханиоти / Hanioti (GR)Ханиоти / Hanioti (GR)43105:40

16:000Пефкохори / Pefkochori (GR)Пефкохори / Pefkochori (GR)43506:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пефкохори / Pefkochori (GR) во сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:05:11.460

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Мерано / Merano (I)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650905

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:001680ДебарДебар017:30

11:001487Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19321:30

10:301487Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19322:00

05:30984Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69603:00

05:00984Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69603:30

02:10659Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)102106:20

02:00659Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)102106:30

00:30488Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)119208:00

00:20488Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)119208:10

23:45460Дуино / Duino (I)Дуино / Duino (I)122008:45

22:55395Портогруаро / Portogruaro (I)Портогруаро / Portogruaro (I)128509:35

22:15343Тревизо / Treviso (I)Тревизо / Treviso (I)133710:15

20:20242
Басано Дел Грапа / Bassano

Del Grappa (I)
Басано Дел Грапа / Bassano

Del Grappa (I)
143812:10

19:00169
Десензано дел Гарда /
Desenzano del Garda (I)

Десензано дел Гарда /
Desenzano del Garda (I)

151113:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:05:11.460

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Мерано / Merano (I)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650905

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:30119Роверето / Rovereto (I)Роверето / Rovereto (I)156114:00

17:5087
Пергине Валсугана / Pergine

Valsugana (I)
Пергине Валсугана / Pergine

Valsugana (I)
159314:40

16:300Мерано / Merano (I)Мерано / Merano (I)168016:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Мерано / Merano (I) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:27:01.700

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - GUTERSLOCH

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650927

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:102372КичевоКичево010:00

13:102325ГостиварГостивар4711:00

12:402297ТетовоТетово7511:30

11:502247СкопјеСкопје12512:20

11:082205КумановоКуманово16713:02

10:502190Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18213:20

10:202190Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18213:50

04:251690Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)68219:45

03:551690Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)68220:15

23:551365Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)100700:15

23:451365Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)100700:25

21:301190Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)118202:40

21:201190Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)118202:50

18:40975Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)139705:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:27:01.700

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - GUTERSLOCH

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650927

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:30975
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
139705:40

16:10796
Пфафенхофен ан деа илм /
Pfaffenhofen an der Ilm (D)

Пфафенхофен ан деа илм /
Pfaffenhofen an der Ilm (D)

157608:00

15:50768Манцхинг / Manching (D)Манцхинг / Manching (D)160408:20

14:20645Ерланген / Erlangen (D)Ерланген / Erlangen (D)172709:50

11:05390
Бад Камберг / Bad Camberg

(D)
Бад Камберг / Bad Camberg

(D)
198213:05

06:000Гутерслох / Gütersloh (D)Гутерслох / Gütersloh (D)237218:10

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Гутерслох / Gütersloh (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:09:13.780

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - WEDEL

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650909

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:562371КичевоКичево010:00

12:562325ГостиварГостивар4611:00

12:262298ТетовоТетово7311:30

11:362248СкопјеСкопје12312:20

10:532206КумановоКуманово16513:03

10:502190Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18113:00

10:202190Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18113:30

04:051700Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)67119:45

03:351700Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)67120:15

23:351375Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)99600:15

23:251375Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)99600:25

21:101200Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)117102:40

21:001200Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)117102:50

18:20985Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)138605:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:09:13.780

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - WEDEL

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650909

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:10985
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
138605:40

13:35613Бамберг / Bamberg (D)Бамберг / Bamberg (D)175810:15

12:50558Швајнфурт / Schweinfurt (D)Швајнфурт / Schweinfurt (D)181311:00

11:10427Бебра / Bebra (D)Бебра / Bebra (D)194412:40

07:0090Солтау / Soltau (D)Солтау / Soltau (D)228116:50

05:500Ведел / Wedel (D)Ведел / Wedel (D)237118:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ведел / Wedel (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:36:32.037

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - РОМА

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650936

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:402360ПрилепПрилеп011:00

18:202345ДолнениДолнени1511:20

17:402310ПласницаПласница5012:00

16:302280ЗајасЗајас8013:10

15:102240ВрапчиштеВрапчиште12014:30

14:502225БоговињеБоговиње13514:50

14:252205ЖелиноЖелино15515:15

13:152110Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)25016:25

12:452110Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)25016:55

06:401610Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)75023:00

06:101610Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)75023:30

02:101280Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)108003:30

02:001280Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)108003:40

23:401090Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)127006:00

23:301090Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)127006:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:36:32.037

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - РОМА

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650936

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:001060Монфалконе / Monfalcone (I)Монфалконе / Monfalcone (I)130006:40

22:401035Палманова / Palmanova (I)Палманова / Palmanova (I)132507:00

22:00985Портогруаро / Portogruaro (I)Портогруаро / Portogruaro (I)137507:40

21:10925Тревизо / Treviso (I)Тревизо / Treviso (I)143508:30

20:20872Падова / Padova (I)Падова / Padova (I)148809:20

19:50835Виченца / Vicenza (I)Виченца / Vicenza (I)152509:50

19:05782Верона / Verona (I)Верона / Verona (I)157810:35

18:30740
Десензано дел Гарда /
Desenzano del Garda (I)

Десензано дел Гарда /
Desenzano del Garda (I)

162011:10

17:00690Мантова / Mantova (I)Мантова / Mantova (I)167012:40

15:20605Модена / Modena (I)Модена / Modena (I)175514:20

14:40555Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)180515:00

14:10515Имола / Imola (I)Имола / Imola (I)184515:30

12:30345
Фалконара Маритима /
Falconara Marittima (I)

Фалконара Маритима /
Falconara Marittima (I)

201517:10

11:30320Јеси / Jesi (I)Јеси / Jesi (I)204018:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:36:32.037

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - РОМА

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650936

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

5.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:50275Фабриано / Fabriano (I)Фабриано / Fabriano (I)208518:50

10:00215Перуџа / Perugia (I)Перуџа / Perugia (I)214519:40

09:30180Фолињо / Foligno (I)Фолињо / Foligno (I)218020:10

09:00150Сполето / Spoleto (I)Сполето / Spoleto (I)221020:40

08:30120Терни / Terni (I)Терни / Terni (I)224021:10

08:0080Риети / Rieti (I)Риети / Rieti (I)228021:40

07:000Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)236022:40

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Rome (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:09.023

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - GUTERSLOCH

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650911

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

5.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:102440ПрилепПрилеп009:00

14:302400Македонски БродМакедонски Брод4009:40

13:522362ЗајасЗајас7810:18

11:102190Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)25013:00

10:402190Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)25013:30

04:251690Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)75019:45

03:551690Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)75020:15

23:551365Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)107500:15

23:451365Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)107500:25

21:301190Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)125002:40

21:201190Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)125002:50

18:40975Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)146505:30

18:30975
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
146505:40

13:10555Вурцбург / Würzburg (D)Вурцбург / Würzburg (D)188511:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:09.023

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - GUTERSLOCH

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650911

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

5.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:45440Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)200012:25

10:50368Лимбург / Limburg (D)Лимбург / Limburg (D)207213:20

09:40276Зигбург / Siegburg (D)Зигбург / Siegburg (D)216414:30

09:15247Келн / Köln (D)Келн / Köln (D)219314:55

09:00228Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)221215:10

08:30191Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)224915:40

08:10163Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)227716:00

08:00153Оберхаузен / Oberhausen (D)Оберхаузен / Oberhausen (D)228716:10

07:50140Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)230016:20

07:35123Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)231716:35

07:15100Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)234016:55

06:000Гутерслох / Gütersloh (D)Гутерслох / Gütersloh (D)244018:10



датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:09.023

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - GUTERSLOCH

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650911

Број на возачи: 14 Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

5.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Гутерслох / Gütersloh (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:19:56.460

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Tирана

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751119

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:05202ОхридОхрид005:50

15:20172Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)3006:35

15:00172Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)3006:55

13:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)20208:55

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:11:14.937

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Валона / Vlorë (AL)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751111

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:45275ОхридОхрид004:50

19:15260СтругаСтруга1505:20

19:00245Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)3005:35

18:40245Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)3005:55

15:40123Драч / Durrës (AL)Драч / Durrës (AL)15208:55

14:000Валона / Vlorë (AL)Валона / Vlorë (AL)27510:35

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Валона / Vlorë (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:13:58.263

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Тирана

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751113

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

6.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:50137ОхридОхрид009:30

17:20107Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)3010:00

17:00107Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)3010:20

15:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)13712:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:28:20.727

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Тирана

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751128

Број на возачи: 23 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

6.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:45127СтругаСтруга007:15

19:30112Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)1507:30

19:00112Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)1508:00

17:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)12710:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:31.207

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Виена

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900902

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Барање за промена

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:3012:301195БитолаБитола017:0016:00

10:5011:501155ПрилепПрилеп4017:4016:40

09:0010:001045ВелесВелес15019:3018:30

08:0009:00990Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20520:3019:30

07:3008:30990Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20521:0020:00

00:3001:00410Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)78504:0003:30

00:0000:30410Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)78504:3004:00

19:0019:0070Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)112509:3009:30

19:0019:0070Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)112509:3009:30

18:0018:000Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)119510:3010:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:31.207

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Виена

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900902

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Барање за промена

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Битола во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Виена / Vienna (A) во вторник ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:00:34.270

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Тирана

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900900

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одбиено

Барање за промена

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:50152ОхридОхрид009:00

20:35137СтругаСтруга1509:15

15:20122Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)3014:30

15:00122Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)3014:50

13:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)15216:50

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 30-ти
септември.

Режим на одржување на линијата



4321kmСтанициСтанициkm4321

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:46.027

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Виена 1

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900911

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одбиено

Барање за промена

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:3012:3012:3012:301255СтругаСтруга016:0016:0014:0005:00

10:3010:3010:3010:301189ГостиварГостивар11118:0018:0016:0007:00

10:0010:0010:0010:101160ТетовоТетово14018:3018:3016:3007:00

09:2509:2509:2509:301130СкопјеСкопје17019:0519:0517:0508:00

08:3008:3008:3008:301088КумановоКуманово21220:0020:0018:0009:00

08:1008:1008:1008:101060Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24020:2020:2018:2009:20

07:3007:3007:3007:301060Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24021:0021:0019:0010:00

00:3000:3000:3000:30430Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82504:0004:0002:0017:00

00:0000:0000:0000:00430Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82504:3004:3002:3017:30

19:0019:0019:0019:0090Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)121009:3009:3007:3022:30

19:0019:0019:0019:0090Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)121009:3009:3007:3022:30

18:0018:0018:0018:000Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)125510:3010:3008:3023:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:46.027

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Виена 1

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900911

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одбиено

Барање за промена

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1 и 4 тргнуваат од Струга во недела .
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струга во сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 3 тргнува од Струга во понеделник , вторник , среда , четврток ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во четврток ,.
Враќањата со реден број 2 и 4 тргнуваат од Виена / Vienna (A) во вторник ,.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Виена / Vienna (A) во понеделник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:08:11.500

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Виен

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900908

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:001150ГостиварГостивар022:00

06:551085СкопјеСкопје6523:05

06:301022Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12823:30

06:201022Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12823:40

23:20430Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)72006:40

23:00430Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)72007:00

19:0090Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)106011:00

19:0090Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)106011:00

18:000Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)115012:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:08:11.500

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Виен

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900908

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во среда ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:24.073

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Рид / Ried (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900911

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:001562ГостиварГостивар014:00

09:301484СкопјеСкопје7815:30

08:151448КумановоКуманово11416:45

07:451299Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)26317:15

07:151299Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)26317:45

00:00726Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)83601:00

23:30726Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)83601:30

19:00385Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117706:00

19:00385Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117706:00

14:000
Рид им Инкриес / Ried im

Innkreis (A)
Рид им Инкриес / Ried im

Innkreis (A)
156211:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:24.073

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Рид / Ried (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900911

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рид им Инкриес / Ried im Innkreis (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:17:10.193

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Велс / Wels (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900917

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:101548ДебарДебар012:00

10:301353Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19515:40

10:001353Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19516:10

04:30853Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69521:40

04:00853Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69522:10

00:30543Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)100501:40

00:00543Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)100502:10

22:30463Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)108503:40

22:00463Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)108504:10

21:00413Грац / Graz (A)Грац / Graz (A)113505:10

20:00281Нојнкирхен / Neunkirchen (AНојнкирхен / Neunkirchen (A126706:10

18:30220Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)132807:40

17:30150Ст. Полтен / St. Pölten (A)Ст. Полтен / St. Pölten (A)139808:40

16:000Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)154810:10

15:300Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)154810:40



датум на аплицирање 28.09.2023 09:17:10.193

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Велс / Wels (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900917

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:22:27.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900922

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:10508ОхридОхрид004:50

20:45493СтругаСтруга1505:15

20:30473Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)3505:30

20:00473Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)3506:00

16:00163Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)34510:00

15:00163Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)34511:00

14:20133Улцињ / Ulcinj (MNE)Улцињ / Ulcinj (MNE)37511:40

13:55110Бар / Bar (MNE)Бар / Bar (MNE)39812:05

13:45102Сутоморе / Sutomore (MNE)Сутоморе / Sutomore (MNE)40612:15

13:2086Петровац / Petrovac (MNE)Петровац / Petrovac (MNE)42212:40

13:0068Будва / Budva (MNE)Будва / Budva (MNE)44013:00

12:2533Котор / Kotor (MNE)Котор / Kotor (MNE)47513:35

12:000
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
50814:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:22:27.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900922

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 13:14:12.773

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Gyor

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901314

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:001200СтругаСтруга016:00

09:001140КичевоКичево6017:00

08:001096ГостиварГостивар10418:00

07:301070ТетовоТетово13018:30

06:451026СкопјеСкопје17419:15

06:00985КумановоКуманово21520:00

05:45970Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23020:15

05:30970Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23020:30

23:15375Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)82502:45

23:00375Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)82503:00

21:00200Будимпешта / Budapest (H)Будимпешта / Budapest (H)100005:00

19:000Ѓер / Győr (H)Ѓер / Győr (H)120007:00



датум на аплицирање 28.09.2023 13:14:12.773

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Gyor

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901314

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ѓер / Győr (H) во вторник , четврток , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:07:22.670

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Нојнкирхен / Neunkirchen (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900907

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:101335СтругаСтруга013:00

12:071272КичевоКичево6314:03

11:101231ГостиварГостивар10415:00

10:371198ТетовоТетово13715:33

10:001161СкопјеСкопје17416:10

09:201121КумановоКуманово21416:50

09:001112Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22317:10

08:401112Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22317:30

03:40609Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72622:30

03:10609Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72623:00

23:10239Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)109603:00

23:10239Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)109603:00

22:35180Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)115503:35

22:35180Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)115503:35

21:15130Грац / Graz (A)Грац / Graz (A)120504:55



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:07:22.670

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Нојнкирхен / Neunkirchen (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900907

Број на возачи: 22 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

7.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:000Нојнкирхен / Neunkirchen (AНојнкирхен / Neunkirchen (A133507:10

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во среда , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Нојнкирхен / Neunkirchen (A во среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 12:28:55.467

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - GENEVA

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768471228

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:002073НеготиноНеготино007:00

00:301964Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10908:30

00:001964Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10909:00

16:301469Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60416:30

16:001469Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60417:00

10:301116Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)95722:30

10:001116Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)95723:00

09:001058Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)101500:00

08:551058Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)101500:05

04:25753Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)132004:35

04:20753
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
132004:40

23:20433Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)164009:40

23:15433Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)164009:45

22:55413Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)166010:05



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 12:28:55.467

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - GENEVA

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768471228

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:25413Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)166010:35

21:55378Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)169511:05

20:40291Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)178212:20

19:10169Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)190413:50

17:3067Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)200615:30

16:300Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)207316:30

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Неготино во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

Поаѓањето со реден број 1 тргнува од  Неготино во среда  и сабота.Враќањето со реден број 1 тргнува  од Женева /Geneva (CH) во вторник и петок



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 13:37:56.573

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - Франкфурт / Frankfurt (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768471337

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:151928НеготиноНеготино007:00

13:451819Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10908:30

13:151819Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10909:00

05:451324Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60416:30

05:151324Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60417:00

23:45971Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)95722:30

23:15971Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)95723:00

22:15913Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)101500:00

22:10913Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)101500:05

17:40608Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)132004:35

17:35608
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
132004:40

14:35324Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)160407:40

13:25232Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)169608:50

12:10157Карлсруе / Karlsruhe (D)Карлсруе / Karlsruhe (D)177110:05



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 13:37:56.573

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - Франкфурт / Frankfurt (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО ТОУРС АГ

ЕМБ: 6469337 Место: Куманово Апликација: LP646933768471337

Број на возачи: 5 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:1085Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)184311:05

10:000Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)192812:15

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Неготино во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Франкфурт / Frankfurt (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:24:22.700

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид-Лозана

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090924

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Барање за промена

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:4516:452200ОхридОхрид006:0006:00

08:4512:451970Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23010:0010:00

08:1512:151970Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23010:3010:30

02:4506:451470Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73016:0016:00

02:1506:151470Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73016:3016:30

22:4502:451150Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105020:0020:00

22:1502:151150Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105020:3020:30

20:1500:15960Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)124022:3022:30

20:1500:15960Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)124022:3022:30

14:1518:15500
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
170004:3004:30

14:1518:15500
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
170004:3004:30

11:4515:45330Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)187007:0007:00

10:4514:45270Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)193008:0008:00

09:5513:55245Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)195508:5008:50



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:24:22.700

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид-Лозана

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090924

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Барање за промена

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:0013:00140Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)206009:4509:45

07:0011:000Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)220011:4511:45

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Охрид во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:36:39.973

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Аугсбург / Augsburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090936

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Барање за промена

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:302100СтругаСтруга015:30

12:301665КичевоКичево6016:30

11:301620ГостиварГостивар10517:30

11:001605ТетовоТетово12018:00

10:101555СкопјеСкопје17018:50

09:301515КумановоКуманово21019:30

09:201510Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)21519:40

09:201510Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)21519:40

02:10910Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)81502:50

01:10910Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)81503:50

20:30574Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)115108:30

20:30574Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)115108:30

18:00185Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)154011:00

18:00185
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
154011:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:36:39.973

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Аугсбург / Augsburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090936

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Барање за промена

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:00125Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)160012:00

16:0060Минхен / München (D)Минхен / München (D)166513:00

05:00355Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)174514:00

14:00275Инголштад / Ingolstadt (D)Инголштад / Ingolstadt (D)182515:00

13:00180Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)192016:00

10:000Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)210019:00

0Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)2100

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Аугсбург / Augsburg (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:45:58.110

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург 2

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090945

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Барање за промена

9.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:3013:001590СтругаСтруга012:0012:00

09:3012:001530КичевоКичево6013:0013:00

08:3511:051485ГостиварГостивар10513:5513:55

08:0510:351455ТетовоТетово13514:2514:25

07:3010:001420СкопјеСкопје17015:0015:00

06:3009:001385КумановоКуманово20516:0016:00

06:0008:301357Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23316:3016:30

05:3008:001357Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23317:0017:00

22:3001:00765Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82500:0000:00

22:0000:30765Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82500:3000:30

17:3020:00405Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)118505:0005:00

17:3020:00405Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)118505:0005:00

16:3015:00340Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)125006:0010:00

14:0013:30145Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)144508:3008:30

13:3013:00110Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)148009:0009:00



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:45:58.110

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург 2

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090945

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Барање за промена

9.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:0012:000Салцбург / Salzburg (А)Салцбург / Salzburg (А)159010:3010:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во вторник ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струга во недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во вторник ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во понеделник ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:51:56.000

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Дортмунд

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090951

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Барање за промена

9.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:152486СтругаСтруга006:00

17:122423КичевоКичево6307:03

16:152376ГостиварГостивар11008:00

15:082349ТетовоТетово13709:07

14:052316СкопјеСкопје17010:10

13:052256КумановоКуманово23011:10

12:452248Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23811:30

12:152233Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)25312:00

06:151734Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)75218:00

05:451729Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)75718:30

02:151376Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)111022:00

01:451336Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)115022:30

00:451271Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)121523:30

00:301267Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)121923:45

20:30960Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)152603:45



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:51:56.000

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Дортмунд

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090951

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Барање за промена

9.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:15955
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
153104:00

18:30822Минхен / München (D)Минхен / München (D)166405:45

16:45672Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)181407:30

15:35581Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)190508:40

14:45529Пфорзхајм / Pforzheim (D)Пфорзхајм / Pforzheim (D)195709:30

14:05497Карлсруе / Karlsruhe (D)Карлсруе / Karlsruhe (D)198910:10

13:05417Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)206911:10

11:55337Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)214912:20

09:45164Бон / Bonn (D)Бон / Bonn (D)232214:30

09:15134Келн / Köln (D)Келн / Köln (D)235215:00

08:2091Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)239515:55

07:4563Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)242316:30

07:1540Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)244617:00

06:4522Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)246417:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:51:56.000

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Дортмунд

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090951

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Барање за промена

9.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:150Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)248618:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во петок , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дортмунд / Dortmund (D) во петок , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 12:34:37.590

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269091234

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Ново барање

9.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:152400ПрилепПрилеп012:45

13:352360Македонски БродМакедонски Брод4013:25

12:552320ЗајасЗајас8014:05

12:302180Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22014:30

12:002170Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23015:00

06:001555Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)84521:00

05:301555Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)84521:30

00:301194Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)120602:30

00:301194Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)120602:30

21:00854Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)154606:00

21:00854Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)154606:00

20:30829Пасау / Passau (D)Пасау / Passau (D)157106:30

20:00708Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)169207:00

18:30595Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)180508:30

17:30484Вурцбург / Würzburg (D)Вурцбург / Würzburg (D)191609:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 12:34:37.590

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269091234

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Ново барање

9.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:15374Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)202610:45

15:15267Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)213311:45

13:1594Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)230613:45

12:000Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)240015:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во понеделник , среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во понеделник , среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:36:51.557

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Луцерн / Lucerne (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090936

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Ново барање

9.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:001785СтругаСтруга007:00

16:001725КичевоКичево6008:00

15:001675ГостиварГостивар11009:00

14:301645ТетовоТетово14009:30

14:001615СкопјеСкопје17010:00

13:001555КумановоКуманово23011:00

12:451545Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24011:15

12:151545Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24011:45

07:001085Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)70017:00

06:301085Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)70017:30

03:00735Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105021:00

03:00735Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105021:00

00:00545Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)124000:00

00:00545Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)124000:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:36:51.557

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Луцерн / Lucerne (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090936

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Ново барање

9.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:0085
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
170006:00

17:3085
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
170006:30

15:000Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)178509:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Луцерн / Lucerne (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:31:43.090

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - фрибург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090931

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Ново барање

9.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:1517:152095СтругаСтруга005:3005:30

12:1516:152035КичевоКичево6006:3006:30

08:4512:451865Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23010:0010:00

08:1512:151865Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23010:3010:30

02:4506:451365Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73016:0016:00

02:1506:151365Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73016:3016:30

22:4502:451045Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105020:0020:00

22:1502:151045Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105020:3020:30

20:4500:15855Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)124022:0022:30

20:1500:15855Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)124022:3022:30

14:1518:15395
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
170004:3004:30

14:1518:15395
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
170004:3004:30

11:4515:45225Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)187007:0007:00

09:5513:55100Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)199508:5008:50



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:31:43.090

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - фрибург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Апликација: LP583599269090931

Број на возачи: 20

Место: Струга 
Број на возила: 15

Одбиено

Ново барање

9.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:0013:0035Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)206009:4509:45

08:3012:300Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)209510:1510:15

Поаѓањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Струга во среда , сабота ,.

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Фрибург / Fribourg (CH) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:09.683

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - SKADAR

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-СПРИНТ

ЕМБ: 5697948 Место: Тетово Апликација: LP569794868940904

Број на возачи: 8 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:00398СкопјеСкопје021:00

23:00205Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)19300:00

22:55204Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)19400:05

19:3038Леже / Lezhë (AL)Леже / Lezhë (AL)36003:30

19:000Скадар / Shkodër (AL)Скадар / Shkodër (AL)39804:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 10-ти јуни до 01-ви септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Скадар / Shkodër (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 10-ти јуни до 01-ви
септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 13:59:45.680

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - ле

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-СПРИНТ

ЕМБ: 5697948 Место: Тетово Апликација: LP569794868941359

Број на возачи: 8 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:00385ГостиварГостивар022:00

01:30360ТетовоТетово2522:30

00:10315СкопјеСкопје7023:50

23:30282Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)10300:30

23:20281Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)10400:40

21:50131Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)25402:10

21:30130Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)25502:30

19:300Леже / Lezhë (AL)Леже / Lezhë (AL)38504:30



датум на аплицирање 28.09.2023 13:59:45.680

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - ле

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-СПРИНТ

ЕМБ: 5697948 Место: Тетово Апликација: LP569794868941359

Број на возачи: 8 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви јули до 01-ви септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Леже / Lezhë (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви јули до 01-ви
септември.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:14:03.800

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Марибор / Maribor (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466811014

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:251015ГостиварГостивар021:15

11:40990ТетовоТетово2522:00

10:40948СкопјеСкопје6723:00

09:17905КумановоКуманово11000:23

09:00890Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12500:40

08:30890Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12501:10

02:30390Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)62507:10

02:00390Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)62507:40

22:0044Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)97111:40

21:5044Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)97111:50

21:000Марибор / Maribor (SLO)Марибор / Maribor (SLO)101512:40



датум на аплицирање 28.09.2023 10:14:03.800

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Марибор / Maribor (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466811014

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Марибор / Maribor (SLO) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:26:17.320

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Базел / Basel (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810926

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:3000:302000ДебарДебар005:0015:30

21:0021:001811Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18908:3019:00

20:3020:301811Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18909:0019:30

13:0013:001314Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)68616:3003:00

12:3012:301314Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)68617:0003:30

09:0009:00961Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)103920:3007:00

08:3008:30961Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)103921:0007:30

07:3007:30903Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)109722:0008:30

07:2007:20903Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)109722:1008:40

02:5002:50598Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)140202:4013:10

02:2002:20598
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
140203:1013:40

22:2022:20278Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)172207:1017:40

21:5021:50278Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)172207:4018:10

21:2021:20258Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)174208:1018:40



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:26:17.320

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Базел / Basel (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810926

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:5020:50258Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)174208:4019:10

20:0020:00224Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)177609:3020:00

19:0019:00184Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)181610:3021:00

17:3017:30120Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)188012:0022:30

16:3016:3055Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)194513:0023:30

15:3015:300Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)200014:0000:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:26:17.320

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Базел / Basel (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810926

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , четврток ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Дебар во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Базел / Basel (CH) во среда , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Базел / Basel (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:02:14.927

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Ведел

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466811002

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:002245ГостиварГостивар007:00

19:002220ТетовоТетово2508:00

18:002169СкопјеСкопје7609:00

17:152133КумановоКуманово11209:45

17:002119Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12610:00

16:302119Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12610:30

09:301543Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70217:30

09:001543Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70218:00

04:001189Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)105623:00

03:451189Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)105623:15

02:301099Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)114600:30

02:151099Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)114600:45

21:15719Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)152605:45

21:00719Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)152606:00

09:300Ведел / Wedel (D)Ведел / Wedel (D)224517:30



датум на аплицирање 28.09.2023 10:02:14.927

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Ведел

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466811002

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ведел / Wedel (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:11.010

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810911

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:302015ДебарДебар015:30

22:451943ВрапчиштеВрапчиште7217:15

21:001826Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18919:00

20:301826Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18919:30

13:001329Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)68603:00

12:301329Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)68603:30

09:00976Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)103907:00

08:30976Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)103907:30

07:30918Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)109708:30

07:20918Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)109708:40

02:50613Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)140213:10

02:20613
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
140213:40

22:20293Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)172217:40

21:50293Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)172218:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:11.010

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810911

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:20273Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)174218:40

20:50273Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)174219:10

20:00239Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)177620:00

19:00199Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)181621:00

17:30135Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)188022:30

16:3070Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)194523:30

15:300Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)201500:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во вторник , среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:54:15.997

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Ведел

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810954

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:302403ШтипШтип005:30

19:042257ВрапчиштеВрапчиште14607:56

17:002137Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)26610:00

16:302137Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)26610:30

10:001561Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)84217:00

09:301561Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)84217:30

04:301207Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)119622:30

04:151207Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)119622:45

03:001117Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)128600:00

02:451117Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)128600:15

21:45737Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)166605:15

21:30737Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)166605:00

20:00687Дрезден / Dresden (D)Дрезден / Dresden (D)171606:30

17:20493Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)191009:10

16:30451Потсдам / Potsdam (D)Потсдам / Potsdam (D)195210:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:54:15.997

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Ведел

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810954

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:00326Магдебург / Magdeburg (D)Магдебург / Magdeburg (D)207711:30

13:40235Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)216812:50

12:40172Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)223113:50

10:4037Харбург / Harburg (D)Харбург / Harburg (D)236615:50

10:2527
Вилхелмсбург / Wilhelmsburg

(D)
Вилхелмсбург / Wilhelmsburg

(D)
237616:05

10:1021Веддел / Veddel (D)Веддел / Veddel (D)238216:20

10:0016Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)238716:30

09:300Ведел / Wedel (D)Ведел / Wedel (D)240317:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:54:15.997

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Ведел

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810954

Број на возачи: 28 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

11.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ведел / Wedel (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:20:04.757

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - трнава

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740920

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:501110ГостиварГостивар007:10

13:001086ТетовоТетово2408:00

12:001036СкопјеСкопје7409:00

11:201019КумановоКуманово9109:40

11:001003Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10710:00

10:301003Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10710:30

04:30423Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)68716:30

04:00423Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)68717:00

00:0074Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)103621:00

00:0074Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)103621:00

23:000Трнава / Trnava (SK)Трнава / Trnava (SK)111022:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:20:04.757

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - трнава

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740920

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Трнава / Trnava (SK) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:16:00.923

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - леипцик

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740916

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

12.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:002400НеготиноНеготино006:00

15:352317ДолнениДолнени8307:25

12:302094Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)30610:30

12:002092Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)30811:00

06:001512Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)88817:00

05:301512Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)88817:30

01:301171Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)122921:30

01:301171Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)122921:30

21:00788Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)161202:00

21:00788
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
161202:00

18:20571Инголштад / Ingolstadt (D)Инголштад / Ingolstadt (D)182904:40

17:00476Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)192406:00

15:40367Вурцбург / Würzburg (D)Вурцбург / Würzburg (D)203307:20

14:30325Швајнфурт / Schweinfurt (D)Швајнфурт / Schweinfurt (D)207508:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:16:00.923

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - леипцик

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740916

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

12.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:30252Меининген / Meiningen (D)Меининген / Meiningen (D)214809:30

12:20164Ерфурт / Erfurt (D)Ерфурт / Erfurt (D)223610:40

10:5041Хале / Halle (D)Хале / Halle (D)235912:10

10:000Лајпциг / Leipzig (D)Лајпциг / Leipzig (D)240013:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Неготино во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лајпциг / Leipzig (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:10:34.443

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - хамм

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740910

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

12.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:302515НеготиноНеготино006:00

15:052432ДолнениДолнени8307:25

12:002207Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)30810:30

11:302207Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)30811:00

05:301719Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)79617:00

05:001719Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)79617:30

01:301412Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)110321:00

01:301412Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)110321:00

22:301202Караванке / Karavanke (SLO)Караванке / Karavanke (SLO)131300:00

22:301202
Росембацх Граница /
Rosembach Grenze (A)

Росембацх Граница /
Rosembach Grenze (A)

131300:00

20:00998Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)151702:30

20:00998
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
151702:30

19:00927Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)158803:30

18:00861Минхен / München (D)Минхен / München (D)165404:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:10:34.443

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - хамм

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740910

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

12.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:00781Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)173405:30

16:00695Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)182006:30

15:10590Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)192507:20

14:10515Карлсруе / Karlsruhe (D)Карлсруе / Karlsruhe (D)200008:20

13:10440Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)207509:20

12:20382Дармштадт / Darmstadt (D)Дармштадт / Darmstadt (D)213310:10

11:40347Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)216810:50

09:30152Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)236313:00

08:50115Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)240013:40

08:1080Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)243514:20

07:4063Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)245214:50

07:0041Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)247415:30

06:000Хам / Hamm (D)Хам / Hamm (D)251516:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:10:34.443

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - хамм

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740910

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

12.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Неготино во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хам / Hamm (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:01:43.530

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - тирана

ВОЗЕН РЕД

КЛАСИК КОМПАНИ

ЕМБ: 6045561 Место: Охрид Апликација: LP604556167480901

Број на возачи: 19 Број на возила: 18

Одобрено

Ново барање

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:4511:45135ОхридОхрид017:0006:00

20:1511:15108Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)2717:3006:30

19:4510:45108Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)2718:0007:00

17:0008:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)13520:4509:45

Поаѓањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:15.130

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - тирана

ВОЗЕН РЕД

КЛАСИК КОМПАНИ

ЕМБ: 6045561 Место: Охрид Апликација: LP604556167480903

Број на возачи: 19 Број на возила: 18

Одобрено

Ново барање

13.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:45135ОхридОхрид009:00

19:15108Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)2709:30

18:45108Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)2710:00

16:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)13512:45

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:08:32.390

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - AНТВЕРПЕН

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440908

Број на возачи: 8 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:452205СкопјеСкопје005:00

12:452165КумановоКуманово4006:00

12:152150Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5506:30

11:452150Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5507:00

03:451570Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63515:00

03:151570Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63515:30

22:451220Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)98520:00

22:301220Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)98520:15

18:30880Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)132500:15

18:15880Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)132500:30

08:15165Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )204010:30

08:00165Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)204010:45

06:000Антверпен / Antwerp (B)Антверпен / Antwerp (B)220512:45



датум на аплицирање 28.09.2023 09:08:32.390

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - AНТВЕРПЕН

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440908

Број на возачи: 8 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Антверпен / Antwerp (B) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:09:14.877

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Аугсбург / Augsburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440909

Број на возачи: 8 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

14.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:301590СкопјеСкопје004:30

13:301550КумановоКуманово4005:30

13:151535Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5505:45

12:451535Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5506:15

04:45955Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63514:15

04:15955Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63514:45

23:45605Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)98519:15

23:30605Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)98519:30

19:00215Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)137500:00

18:45215
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
137500:15

17:30140Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)145001:30

16:000Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)159003:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:09:14.877

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Аугсбург / Augsburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440909

Број на возачи: 8 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

14.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Аугсбург / Augsburg (D) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:14:32.180

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Будимпешта

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440914

Број на возачи: 8 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

14.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:30825СкопјеСкопје005:00

13:30785КумановоКуманово4006:00

13:15770Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5506:15

12:45770Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5506:45

04:45190Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63514:45

04:15190Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63515:15

02:000Будимпешта / Budapest (H)Будимпешта / Budapest (H)82517:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Будимпешта / Budapest (H) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:13:48.443

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - ЛЕУВЕН

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440913

Број на возачи: 8 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

14.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:002150СкопјеСкопје005:00

12:002110КумановоКуманово4006:00

11:302095Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5506:30

11:002095Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5507:00

03:001515Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63515:00

02:301515Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63515:30

22:001165Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)98520:00

21:451165Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)98520:15

17:45825Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)132500:15

17:30825Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)132500:30

07:30110Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )204010:30

07:15110Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)204010:45

06:000Леувен / Leuven (B)Леувен / Leuven (B)215012:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:13:48.443

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - ЛЕУВЕН

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440913

Број на возачи: 8 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

14.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Леувен / Leuven (B) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:08:03.780

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Салцбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440908

Број на возачи: 8 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

14.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:301360СкопјеСкопје005:00

06:301320КумановоКуманово4006:00

06:151305Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5506:15

05:451305Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5506:45

21:45725Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63514:45

21:15725Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63515:15

16:45375Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)98519:45

16:30375Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)98520:00

12:000Салцбург / Salzburg (А)Салцбург / Salzburg (А)136000:30

0Салцбург / Salzburg (А)Салцбург / Salzburg (А)1360



датум на аплицирање 28.09.2023 09:08:03.780

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Салцбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440908

Број на возачи: 8 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

14.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во среда , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 13:54:28.643

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367611354

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:1021:102780ГевгелијаГевгелија005:2005:20

17:3017:302560ВрапчиштеВрапчиште22009:0009:00

17:1017:102540БрвеницаБрвеница24009:2009:20

16:0016:002470ИлинденИлинден31010:3010:30

15:1015:102440ЛипковоЛипково34011:2011:20

14:4014:402420Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)36011:5011:50

14:1014:102420Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)36012:2012:20

06:3006:301850Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)93020:0020:00

06:0006:001850Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)93020:3020:30

01:3001:301480Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)130001:0001:00

01:3001:301480Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)130001:0001:00

00:2000:201390Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)139002:1002:10

00:2000:201390Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)139002:1002:10

19:3019:301010Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)177007:0007:00

19:3019:301010Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)177007:0007:00



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 13:54:28.643

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367611354

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:3018:30960Дрезден / Dresden (D)Дрезден / Dresden (D)182008:0008:00

17:0017:00840Лајпциг / Leipzig (D)Лајпциг / Leipzig (D)194009:3009:30

14:3014:30640Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)214012:0012:00

12:3012:30480Магдебург / Magdeburg (D)Магдебург / Magdeburg (D)230014:0014:00

11:3011:30400Волсбург / Wolfsburg (D)Волсбург / Wolfsburg (D)238015:0015:00

11:0011:00380Гифхорн / Gifhorn (D)Гифхорн / Gifhorn (D)240015:3015:30

10:3010:30350Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)243016:0016:00

09:3009:30280Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)250017:0017:00

07:3007:300Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)278019:0019:00



датум на аплицирање 28.09.2023 13:54:28.643

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367611354

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гевгелија во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Гевгелија во вторник , петок , во период од 05-ти јули до 31-ви август.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во среда , сабота ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во вторник , петок , во период од 05-ти јули до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:38.390

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:151775ГостиварГостивар000:55

10:351750ТетовоТетово2501:35

09:351690СкопјеСкопје8502:35

08:351630КумановоКуманово14503:35

08:101615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16004:00

07:401615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16004:30

00:401065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71011:30

00:101065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71012:00

19:10711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106417:00

19:00711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106417:10

18:10625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115018:00

18:00625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115018:10

13:00245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153023:10

12:50245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153023:20

10:300Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)177501:40



датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:38.390

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во понеделник , вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:22:49.250

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610922

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:301775ГостиварГостивар021:00

10:501750ТетовоТетово2521:40

09:501690СкопјеСкопје8522:40

08:501630КумановоКуманово14523:40

08:301615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16000:00

08:001615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16000:30

01:001065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71007:30

00:001065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71008:30

19:50711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106412:40

19:40711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106412:50

18:30625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115014:00

18:30625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115014:00

13:30245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153019:00

13:30245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153019:00

10:300Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)177522:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:22:49.250

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610922

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во среда ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:01:42.763

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610901

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:101775ГостиварГостивар015:00

08:101615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16018:00

07:401615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16018:30

00:401065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71001:30

00:101065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71002:00

19:10711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106407:00

19:00711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106407:10

18:10625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115008:00

18:00625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115008:10

13:00245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153013:10

12:50245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153013:20

10:300Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)177515:40



датум на аплицирање 28.09.2023 09:01:42.763

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610901

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во понеделник , вторник , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:25.293

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Болцано / Bolzano (I)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610911

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:301460ГостиварГостивар009:00

06:001430ТетовоТетово3009:30

05:001390СкопјеСкопје7010:30

04:001350КумановоКуманово11011:30

03:401335Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12511:50

03:101335Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12512:20

20:10860Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60019:20

19:40860Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60019:50

16:00560Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)90023:30

16:00560Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)90023:30

13:30360Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)110002:00

13:30360Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)110002:00

10:0060Тренто / Trento (I)Тренто / Trento (I)140005:30

09:000Болцано / Bolzano (I)Болцано / Bolzano (I)146006:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:25.293

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Болцано / Bolzano (I)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610911

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Болцано / Bolzano (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:09:02.453

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610909

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:353000ГостиварГостивар000:55

20:552960ТетовоТетово4001:35

19:552900СкопјеСкопје10002:35

18:552840КумановоКуманово16003:35

18:302820Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18004:00

18:002820Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18004:30

10:002220Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)78012:30

09:302220Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)78013:00

04:301850Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)115018:00

04:301850Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)115018:00

23:301500Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)150023:00

23:301500Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)150023:00

17:301000Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)200005:00

15:30900Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)210007:00

13:30750Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)225009:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:09:02.453

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610909

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:30100Бремен / Bremen (D)Бремен / Bremen (D)290013:00

07:300Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)300015:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:56.003

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:353170ОхридОхрид013:25

04:053140СтругаСтруга3013:55

03:053080КичевоКичево9014:55

02:053020ДебарДебар15015:55

01:052960ГостиварГостивар21016:55

00:252920ТетовоТетово25017:35

23:252860СкопјеСкопје31018:35

22:252800КумановоКуманово37019:35

22:002780Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)39020:00

21:302780Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)39020:30

14:302285Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)88503:30

14:002285Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)88504:00

09:001910Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)126009:00

08:501910Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)126009:10

08:001845Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)132510:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:56.003

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:001845Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)132510:00

03:301510Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)166014:30

03:301510Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)166014:30

20:30970Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)220021:30

09:00120Бремен / Bremen (D)Бремен / Bremen (D)305009:00

07:300Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)317010:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:28.593

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Хановер

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:052380ОхридОхрид013:25

19:352350СтругаСтруга3013:55

18:352290КичевоКичево9014:55

17:352230ДебарДебар15015:55

16:352170ГостиварГостивар21016:55

15:552130ТетовоТетово25017:35

14:552070СкопјеСкопје31018:35

13:552010КумановоКуманово37019:35

13:301980Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)40020:00

13:001980Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)40020:30

06:001485Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)89503:30

05:301485Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)89504:00

00:301110Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)127009:00

00:201110Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)127009:10

23:301045Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)133510:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:28.593

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Хановер

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:301045Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)133510:00

19:00710Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)167014:30

19:00710Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)167014:30

09:300Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)238000:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хановер / Hanover (D) во понеделник , вторник , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:36.100

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610903

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:501750ТетовоТетово017:40

14:501690СкопјеСкопје6018:40

13:501630КумановоКуманово12019:40

13:301610Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14020:00

13:001610Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14020:30

06:001060Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)69003:30

05:301060Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)69004:00

00:50710Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)104008:40

00:40710Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)104008:50

23:30620Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)113010:00

23:30620Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)113010:00

18:30240Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)151015:00

18:30240Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)151015:00

10:300Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)175023:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:36.100

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610903

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во понеделник ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:14.500

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:501750ТетовоТетово013:40

14:501690СкопјеСкопје6014:40

13:501630КумановоКуманово12015:40

13:301610Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14016:00

13:001610Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14016:30

06:001060Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)69023:30

05:301060Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)69000:00

00:50710Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)104004:40

00:40710Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)104004:50

23:30620Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)113006:00

23:30620Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)113006:00

18:30240Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)151011:00

18:30240Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)151011:00

10:300Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)175019:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:14.500

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

15.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:06.350

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Ансбах / Ansbach (D)

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 14 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:2019:201790ГостиварГостивар013:0013:00

10:4018:401750ТетовоТетово4013:4013:40

09:5017:501700СкопјеСкопје9014:3014:30

09:0017:001650КумановоКуманово14015:2015:20

08:3016:301630Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16015:5015:50

08:0016:001630Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16016:2016:20

01:5009:501170Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)62022:3022:30

01:2009:201170Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)62023:0023:00

20:5004:50790Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)100003:3003:30

20:3004:30790Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)100003:5003:50

19:2003:20700Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)109005:0005:00

19:2003:20700Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)109005:0005:00

15:5023:50360Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)143008:3008:30

15:5023:50360
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
143008:3008:30



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:06.350

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Ансбах / Ansbach (D)

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 14 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:4020:40140Инголштад / Ingolstadt (D)Инголштад / Ingolstadt (D)165011:4011:40

11:0019:0045Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)174513:2013:20

10:0018:000Ансбах / Ansbach (D)Ансбах / Ansbach (D)179014:2014:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Гостивар во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ансбах / Ansbach (D) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Ансбах / Ansbach (D) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:18.343

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Женева

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650902

Број на возачи: 14 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

16.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:152220ГостиварГостивар005:45

21:402185ТетовоТетово3506:20

20:002090Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)13008:00

19:302090Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)13008:30

12:001605Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)61516:00

11:301605Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)61516:30

07:301295Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)92520:30

07:301295Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)92520:30

04:301105Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)111523:30

04:301105Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)111523:30

22:00620
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
160006:00

22:00620
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
160006:00

20:30370Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)185007:30

19:30320Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)190008:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:18.343

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Женева

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650902

Број на возачи: 14 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

16.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:30250Солотурн / Solothurn (CH)Солотурн / Solothurn (CH)197009:30

17:30190Неушател / Neuchâtel (CH)Неушател / Neuchâtel (CH)203010:30

17:00150Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)207011:00

15:0070Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)215013:00

14:000Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)222014:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:08.340

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Цирих / Zürich (CH)

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650904

Број на возачи: 14 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

16.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:002600СкопјеСкопје004:00

11:002540КумановоКуманово6005:00

10:452525ЛипковоЛипково7505:15

10:302510Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)9005:30

10:002510Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)9006:00

02:302040Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)56013:30

02:002040Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)56014:00

22:001730Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)87018:00

22:001730Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)87018:00

19:001530Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)107021:00

19:001530Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)107021:00

12:301100
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
150003:30

12:001100
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
150004:00

07:00750Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)185009:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:08.340

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Цирих / Zürich (CH)

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650904

Број на возачи: 14 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

16.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:00600Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)200011:00

04:00550Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)205012:00

03:00450Висп / Visp (CH)Висп / Visp (CH)215013:00

01:00300Солотурн / Solothurn (CH)Солотурн / Solothurn (CH)230015:00

00:00230Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)237016:00

22:00100Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)250018:00

20:000Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)260020:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Цирих / Zürich (CH) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:07.653

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Солун

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Апликација: LP437661766490904

Број на возачи: 49

Место: Скопје 
Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

17.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:35244СкопјеСкопје007:00

19:5584ГевгелијаГевгелија16009:40

19:4078Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)16609:55

19:0078Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)16610:35

18:000Солун / Thessaloniki (GR)Солун / Thessaloniki (GR)24411:35

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Солун / Thessaloniki (GR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:55:42.600

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Солун / Thessaloniki (GR)

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Апликација: LP437661766490955

Број на возачи: 49

Место: Скопје 
Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:05244СкопјеСкопје015:30

10:2584ГевгелијаГевгелија16018:10

10:1078Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)16618:25

09:3078Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)16619:05

08:300Солун / Thessaloniki (GR)Солун / Thessaloniki (GR)24420:05

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Солун / Thessaloniki (GR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:12:37.700

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Апликација: LP437661766491012

Број на возачи: 49

Место: Скопје 
Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:15541СкопјеСкопје005:00

05:45516Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2505:30

05:15516Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)2506:00

03:55420Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)12107:20

03:45420Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)12107:30

00:55223Хани Хот / Хани Хот (AL)Хани Хот / Хани Хот (AL)31810:20

00:45223Бозај / Bozaj (MNE)Бозај / Bozaj (MNE)31810:30

23:15112Сутоморе / Sutomore (MNE)Сутоморе / Sutomore (MNE)42912:00

22:3579Будва / Budva (MNE)Будва / Budva (MNE)46212:40

21:5036Котор / Kotor (MNE)Котор / Kotor (MNE)50513:25

21:050
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
54114:10



датум на аплицирање 28.09.2023 10:12:37.700

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

РУЛЕ ТУРС

ЕМБ: 4376617 Апликација: LP437661766491012

Број на возачи: 49

Место: Скопје 
Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:05:25.790

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Валона

ВОЗЕН РЕД

СЕНАД ТОУРС

ЕМБ: 5540909 Место: Струга Апликација: LP554090968351005

Број на возачи: 7 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

18.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:10215ОхридОхрид004:20

17:34201СтругаСтруга1404:56

17:00191Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)2405:30

17:00191Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)2405:30

15:30130Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)8507:00

14:3080Драч / Durrës (AL)Драч / Durrës (AL)13508:00

13:000Валона / Vlorë (AL)Валона / Vlorë (AL)21509:30



датум на аплицирање 28.09.2023 10:05:25.790

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Валона

ВОЗЕН РЕД

СЕНАД ТОУРС

ЕМБ: 5540909 Место: Струга Апликација: LP554090968351005

Број на возачи: 7 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

18.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви јуни до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Валона / Vlorë (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви јуни до 30-ти
септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:36:45.187

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Саранда / Sarandë (AL)

ВОЗЕН РЕД

СЕНАД ТОУРС

ЕМБ: 5540909 Место: Струга Апликација: LP554090968351036

Број на возачи: 7 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

18.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:40315ОхридОхрид004:20

17:25290Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)2505:35

17:25290Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)2505:35

15:25215Саук / Sauk (AL)Саук / Sauk (AL)10007:35

14:45180Голем / Golem (AL)Голем / Golem (AL)13508:15

13:15100Орикум/ Orikum (AL)Орикум/ Orikum (AL)21509:45

11:300Саранда / Sarandë (AL)Саранда / Sarandë (AL)31511:30



датум на аплицирање 28.09.2023 10:36:45.187

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Саранда / Sarandë (AL)

ВОЗЕН РЕД

СЕНАД ТОУРС

ЕМБ: 5540909 Место: Струга Апликација: LP554090968351036

Број на возачи: 7 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

18.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви јуни до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Саранда / Sarandë (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви јуни до 30-
ти септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:38:40.317

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Драч / Durrës (AL)

ВОЗЕН РЕД

СЕНАД ТОУРС

ЕМБ: 5540909 Место: Струга Апликација: LP554090968351138

Број на возачи: 7 Број на возила: 6

Одбиено

Ново барање

18.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:20165ОхридОхрид006:00

17:40151СтругаСтруга1406:40

17:05141Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)2407:15

17:00141Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)2407:20

15:0050Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)11509:20

14:4030Вора / Vorë  (AL)Вора / Vorë  (AL)13509:40

14:050Драч / Durrës (AL)Драч / Durrës (AL)16510:15

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durrës (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:31:06.550

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Јалова

ВОЗЕН РЕД

СУЛТАН ТУРС

ЕМБ: 7007906 Место: Струга Апликација: LP700790676090931

Број на возачи: 3 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

19.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:101104ОхридОхрид017:00

09:071041КичевоКичево6318:03

08:22996ГостиварГостивар10818:48

07:55969ТетовоТетово13519:15

07:06920СкопјеСкопје18420:04

04:50764Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)34022:20

04:30764Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)34022:40

23:10364Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)74004:00

22:50364Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)74004:20

19:3097Есенлер / Esenler (TR)Есенлер / Esenler (TR)100707:40

18:000Јалова / Yalova (TR)Јалова / Yalova (TR)110409:10



датум на аплицирање 28.09.2023 09:31:06.550

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Јалова

ВОЗЕН РЕД

СУЛТАН ТУРС

ЕМБ: 7007906 Место: Струга Апликација: LP700790676090931

Број на возачи: 3 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

19.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Јалова / Yalova (TR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:17:40.290

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Сакарја

ВОЗЕН РЕД

СУЛТАН ТУРС

ЕМБ: 7007906 Место: Струга Апликација: LP700790676090917

Број на возачи: 3 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

19.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:201166ОхридОхрид016:30

11:171103КичевоКичево6317:33

10:321058ГостиварГостивар10818:18

10:051031ТетовоТетово13518:45

09:16982СкопјеСкопје18419:34

06:50826Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)34022:00

06:35826Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)34022:15

01:05426Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)74003:45

00:50426Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)74004:00

20:000Сакарја / Sakarya (TR)Сакарја / Sakarya (TR)116608:50



датум на аплицирање 28.09.2023 09:17:40.290

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Сакарја

ВОЗЕН РЕД

СУЛТАН ТУРС

ЕМБ: 7007906 Место: Струга Апликација: LP700790676090917

Број на возачи: 3 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

19.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сакарја / Sakarya (TR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:10:42.803

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Коџаели

ВОЗЕН РЕД

СУЛТАН ТУРС

ЕМБ: 7007906 Место: Струга Апликација: LP700790676090910

Број на возачи: 3 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

19.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:101140СтругаСтруга016:50

10:071077КичевоКичево6317:53

09:221032ГостиварГостивар10818:38

08:551005ТетовоТетово13519:05

08:06956СкопјеСкопје18419:54

05:50800Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)34022:10

05:20799Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)34122:40

23:40400Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)74004:20

23:20399Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)74104:40

20:00120Алибејкој / Alibeyköy (TR)Алибејкој / Alibeyköy (TR)102008:00

18:300Коџаели / Kocaeli (TR)Коџаели / Kocaeli (TR)114009:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:10:42.803

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Коџаели

ВОЗЕН РЕД

СУЛТАН ТУРС

ЕМБ: 7007906 Место: Струга Апликација: LP700790676090910

Број на возачи: 3 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

19.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Коџаели / Kocaeli (TR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:25:02.743

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Нојмунстер

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Апликација: LP449793768771025

Број на возачи: 14

Место: Јегуновце 
Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

20.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:302167ВелесВелес017:00

15:552072ЖелиноЖелино9518:35

14:301981Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18620:00

14:001981Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18620:30

06:301411Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)75604:00

06:001411Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)75604:30

01:301057Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)111009:00

01:151057Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)111009:15

23:45972Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)119510:45

23:30972Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)119511:00

17:30591Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)157617:00

17:15591Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)157617:15

16:30542Дрезден / Dresden (D)Дрезден / Dresden (D)162518:00

13:30348Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)181921:00

09:3062Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)210501:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:25:02.743

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Нојмунстер

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Апликација: LP449793768771025

Број на возачи: 14

Место: Јегуновце 
Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

20.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:000Нојмунстер / Neumünster (D)Нојмунстер / Neumünster (D)216702:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Нојмунстер / Neumünster (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 10:33:24.963

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Камез

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Апликација: LP449793768771033

Број на возачи: 14

Место: Јегуновце 
Број на возила: 10

Делумно одобрено

Ново барање

20.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:0002:00398СкопјеСкопје016:0005:00

15:0001:00350ТетовоТетово4817:0006:00

13:3023:30286КичевоКичево11218:3007:30

11:4521:45182Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)21620:1509:15

11:1521:15182Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)21620:4509:45

10:0020:00117Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)28122:0011:00

09:0019:0074Рогозине / Rrogozhinë (AL)Рогозине / Rrogozhinë (AL)32423:0012:00

08:2018:2048Голем / Golem (AL)Голем / Golem (AL)35023:4012:40

07:5017:5033Драч / Durrës (AL)Драч / Durrës (AL)36500:1013:10

07:0017:000Камез / Kamëz (AL)Камез / Kamëz (AL)39801:0014:00



датум на аплицирање 28.09.2023 10:33:24.963

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Камез

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Апликација: LP449793768771033

Број на возачи: 14

Место: Јегуновце 
Број на возила: 10

Делумно одобрено

Ново барање

20.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Камез / Kamëz (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:56:59.527

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Скадар (Shkoder)

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Апликација: LP449793768771056

Број на возачи: 14

Место: Јегуновце 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

20.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:00410ТетовоТетово022:00

23:30384ГостиварГостивар2622:30

22:30340КичевоКичево7023:30

21:00259Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)15101:00

20:30259Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)15101:30

19:00144Рогозине / Rrogozhinë (AL)Рогозине / Rrogozhinë (AL)26603:00

17:0040Леже / Lezhë (AL)Леже / Lezhë (AL)37005:00

15:300Скадар / Shkodër (AL)Скадар / Shkodër (AL)41006:30



датум на аплицирање 28.09.2023 10:56:59.527

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Скадар (Shkoder)

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Апликација: LP449793768771056

Број на возачи: 14

Место: Јегуновце 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

20.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Скадар / Shkodër (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:17:47.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Велс 1

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051117

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Барање за промена

21.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:451485СтрумицаСтрумица016:30

08:151455РадовишРадовиш3017:00

07:151410ШтипШтип7518:00

06:001310Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17519:15

06:001310Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17519:15

22:50735Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)75002:25

22:50735Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)75002:25

17:50315Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117007:25

17:50315Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117007:25

16:50215Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)127008:25

14:3035Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)145010:45

14:000Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)148511:15



датум на аплицирање 28.09.2023 11:17:47.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Велс 1

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051117

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Барање за промена

21.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:05:28.790

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Велс 2

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067050905

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Барање за промена

21.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:401335КумановоКуманово016:00

06:251185Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)15016:15

06:251185Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)15016:15

23:25635Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70023:15

23:25635Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70023:15

18:25315Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)102004:15

18:25315Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)102004:15

17:40215Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)112005:00

16:40150Ст. Полтен / St. Pölten (A)Ст. Полтен / St. Pölten (A)118506:00

14:4035Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)130008:00

14:000Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)133508:40



датум на аплицирање 28.09.2023 09:05:28.790

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Велс 2

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067050905

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Барање за промена

21.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во четврток ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:25:51.810

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Mинхен / München

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051125

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

21.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:001720ВелесВелес015:45

04:001630ЛипковоЛипково9017:45

03:301600Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12018:15

03:301600Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12018:15

21:301000Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)72000:15

21:301000Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)72000:15

16:30550Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117005:15

16:30550Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117005:15

11:30150Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)157010:15

11:30150
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
157010:15

10:1570Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)165011:30

09:000Минхен / München (D)Минхен / München (D)172012:45



датум на аплицирање 28.09.2023 11:25:51.810

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Mинхен / München

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051125

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

21.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Минхен / München (D) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 10:03:16.113

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Ст.Валентин / St.Valentin (A)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051003

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

21.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:301400СтрумицаСтрумица015:00

08:001370РадовишРадовиш3015:30

07:001325ШтипШтип7516:30

06:001270КумановоКуманово13017:30

05:451255ЛипковоЛипково14517:45

05:151225Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17518:15

05:151225Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17518:15

23:15650Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)75000:15

23:15650Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)75000:15

18:15230Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117005:15

18:15230Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117005:15

14:300
Ст. Валентин / St. Valentin

(A)
Ст. Валентин / St. Valentin

(A)
140009:00



датум на аплицирање 28.09.2023 10:03:16.113

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Ст.Валентин / St.Valentin (A)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051003

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

21.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ст. Валентин / St. Valentin (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 28.09.2023 09:32:05.560

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Траун / Traun (А)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067050932

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Делумно одобрено

Ново барање

21.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:4508:451435СтрумицаСтрумица004:0015:00

08:1508:151405РадовишРадовиш3004:3015:30

07:1507:151360ШтипШтип7505:3016:30

06:1506:151305КумановоКуманово13006:3017:30

06:0006:001290ЛипковоЛипково14506:4517:45

05:3005:301260Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17507:1518:15

05:3005:301260Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17507:1518:15

23:3023:30685Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)75013:1500:15

23:3023:30685Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)75013:1500:15

18:3018:30265Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117018:1505:15

18:3018:30265Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117018:1505:15

14:3014:300Траун / Traun (А)Траун / Traun (А)143522:1509:15



датум на аплицирање 28.09.2023 09:32:05.560

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Траун / Traun (А)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067050932

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Делумно одобрено

Ново барање

21.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во вторник , среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струмица во недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Траун / Traun (А) во вторник , петок , сабота ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Траун / Traun (А) во четврток ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Вторник, Среда
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:35:50.937

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Амстетен / Amstetten (A)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067050935

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

21.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:001380СтрумицаСтрумица015:00

08:301350РадовишРадовиш3015:30

06:301250КумановоКуманово13017:30

06:151235ЛипковоЛипково14517:45

05:451205Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17518:15

05:451205Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17518:15

23:45630Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)75000:15

23:45630Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)75000:15

18:45210Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117005:15

18:45210Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117005:15

15:000Амстетен / Amstetten (A)Амстетен / Amstetten (A)138009:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:35:50.937

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Амстетен / Amstetten (A)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067050935

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

21.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Амстетен / Amstetten (A) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



321kmСтанициСтанициkm321

датум на аплицирање 28.09.2023 10:33:57.513

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - минхен / münchen

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051033

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

21.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:1507:1507:551790СтрумицаСтрумица015:0019:3016:05

06:4506:4507:251760РадовишРадовиш3015:3020:0016:35

05:4505:4506:251715ШтипШтип7516:3021:0017:35

04:3004:3005:101645ЛипковоЛипково14517:4522:1518:50

04:0004:0004:401615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17518:1522:4519:20

04:0004:0004:401615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17518:1522:4519:20

22:0022:0022:401040Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)75000:1504:4501:20

22:0022:0022:401040Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)75000:1504:4501:20

17:0017:0017:40620Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117005:1509:4506:20

17:0017:0017:40620Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117005:1509:4506:20

12:0012:0012:40220Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)157010:1514:4511:20

12:0012:0012:40220
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
157010:1514:4511:20

10:4010:4011:20140Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)165011:3516:0512:40

09:0009:0010:000Минхен / München (D)Минхен / München (D)179013:1517:4514:00



датум на аплицирање 28.09.2023 10:33:57.513

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - минхен / münchen

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051033

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

21.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струмица во сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 3 тргнува од Струмица во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Минхен / München (D) во сабота ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Минхен / München (D) во петок ,.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Минхен / München (D) во среда ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:22:59.720

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Mинхен / München

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051122

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

21.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:001720ШтипШтип015:45

04:001630ЛипковоЛипково9017:45

03:301600Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12018:15

03:301600Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12018:15

21:301000Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)72000:15

21:301000Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)72000:15

16:30550Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117005:15

16:30550Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117005:15

11:30150Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)157010:15

11:30150
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
157010:15

10:1570Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)165011:30

09:000Минхен / München (D)Минхен / München (D)172012:45



датум на аплицирање 28.09.2023 11:22:59.720

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Mинхен / München

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051122

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

21.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Минхен / München (D) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 11:30:38.017

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Манхајм / Mannheim (D)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051130

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

21.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:001965ШтипШтип015:45

07:001875ЛипковоЛипково9017:45

06:301845Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12018:15

06:301845Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12018:15

00:301245Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)72000:15

00:301245Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)72000:15

19:30795Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117005:15

19:30795Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117005:15

14:30395Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)157010:15

14:30395
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
157010:15

13:15315Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)165011:30

12:00245Минхен / München (D)Минхен / München (D)172012:45

10:0080Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)188514:45

09:000Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)196515:45



датум на аплицирање 28.09.2023 11:30:38.017

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Манхајм / Mannheim (D)

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Апликација: LP438329067051130

Број на возачи: 12

Место: Куманово 
Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

21.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во вторник , среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Манхајм / Mannheim (D) во вторник , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:01:40.980

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Ахренсбург 1

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820901

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Барање за промена

22.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:302720ТетовоТетово009:00

13:302033СкопјеСкопје6010:00

12:301973КумановоКуманово12011:00

12:151963Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)13011:15

12:001963Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)13011:30

04:301393Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70019:00

04:001393Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70019:30

23:301043Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)105000:00

23:301043Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)105000:00

22:00923Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)117001:30

22:00923Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)117001:30

16:00563Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)153007:30

16:00563Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)153007:30

08:30420Харбург / Harburg (D)Харбург / Harburg (D)230015:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:01:40.980

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Ахренсбург 1

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820901

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Барање за промена

22.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:30270
Вилдесхаусен / Wildeshausen

(D)
Вилдесхаусен / Wildeshausen

(D)
245018:00

05:00240Клопенбург / Cloppenburg (D)Клопенбург / Cloppenburg (D)248018:30

04:30210Вечта / Vechta (D)Вечта / Vechta (D)251019:00

01:300Ахренсбург / Ahrensburg (D)Ахренсбург / Ahrensburg (D)272022:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ахренсбург / Ahrensburg (D) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:02.193

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Ахренсбург 2

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820903

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Барање за промена

22.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:303350СтрумицаСтрумица006:00

20:003200БоговињеБоговиње15008:30

19:153155ЖелиноЖелино19509:15

17:153040Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)31011:15

17:003040Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)31011:30

09:302450Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)90019:00

09:002450Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)90019:30

04:302100Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)125000:00

04:302100Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)125000:00

03:002000Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)135001:30

03:002000Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)135001:30

21:001550Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)180007:30

21:001550Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)180007:30

20:151510Дрезден / Dresden (D)Дрезден / Dresden (D)184008:15

19:151400Лајпциг / Leipzig (D)Лајпциг / Leipzig (D)195009:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:02.193

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Ахренсбург 2

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820903

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Барање за промена

22.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:301270Магдебург / Magdeburg (D)Магдебург / Magdeburg (D)208010:00

17:301170Гифхорн / Gifhorn (D)Гифхорн / Gifhorn (D)218011:00

17:001140Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)221011:30

16:301070Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)228012:00

13:30780Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)257015:00

10:30490Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)286018:00

10:00470Харбург / Harburg (D)Харбург / Harburg (D)288018:30

07:30350Бремен / Bremen (D)Бремен / Bremen (D)300021:00

06:30300
Вилдесхаусен / Wildeshausen

(D)
Вилдесхаусен / Wildeshausen

(D)
305022:00

05:30250Клопенбург / Cloppenburg (D)Клопенбург / Cloppenburg (D)310023:00

04:30220Вечта / Vechta (D)Вечта / Vechta (D)313000:00

01:300Ахренсбург / Ahrensburg (D)Ахренсбург / Ahrensburg (D)335003:00



датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:02.193

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Ахренсбург 2

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820903

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Барање за промена

22.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ахренсбург / Ahrensburg (D) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:07:52.123

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820907

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:002650БитолаБитола013:00

14:202610ПрилепПрилеп4013:40

13:302560КавадарциКавадарци9014:30

12:302500ВелесВелес15015:30

11:302440Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)21016:30

11:002440Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)21017:00

04:001950Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)70000:00

03:301950Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)70000:30

23:301600Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)105004:30

23:301600Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)105004:30

22:301250Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)140005:30

22:301250Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)140005:30

18:00910Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)174010:00

18:00910
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
174010:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:07:52.123

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820907

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:00540Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)211015:00

10:00320Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)233018:00

07:0090Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)256021:00

06:000Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)265022:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дортмунд / Dortmund (D) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:48.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Путгарден / Puttgarden (D)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:402550КочаниКочани009:50

20:002510ШтипШтип4010:30

19:202470РадовишРадовиш8011:10

18:302420НеготиноНеготино13012:00

18:102400КавадарциКавадарци15012:20

16:302290Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)26014:00

16:002290Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)26014:30

08:301700Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)85022:00

08:001700Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)85022:30

03:301350Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)120003:00

03:301350Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)120003:00

02:001250Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)130004:30

02:001250Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)130004:30

20:00800Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)175010:30

20:00800Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)175010:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:48.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Путгарден / Puttgarden (D)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:30550Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)200016:00

13:30500
Ораниенбург / Oranienburg

(D)
Ораниенбург / Oranienburg

(D)
205017:00

09:30250Харбург / Harburg (D)Харбург / Harburg (D)230021:00

09:00230Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)232021:30

08:30200Ведел / Wedel (D)Ведел / Wedel (D)235022:00

07:30120Нојмунстер / Neumünster (D)Нојмунстер / Neumünster (D)243023:00

06:000Путгарден / Puttgarden (D)Путгарден / Puttgarden (D)255000:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:04:48.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Путгарден / Puttgarden (D)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:05:25.947

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - Корнвештајн

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:451870НеготиноНеготино017:00

10:451810РадовишРадовиш6018:00

09:451750ШтипШтип12019:00

08:151690Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18020:30

07:451690Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18021:00

00:451220Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)65004:00

00:151220Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)65004:30

19:15820Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)105009:30

19:15820Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)105009:30

18:15720Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)115010:30

18:15720Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)115010:30

13:45360Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)151015:00

13:45360
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
151015:00

13:30345Фреиласинг / Freilassing (D)Фреиласинг / Freilassing (D)152515:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:05:25.947

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - Корнвештајн

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:00300Раублинг / Raubling (D)Раублинг / Raubling (D)157015:45

12:00260Минхен / München (D)Минхен / München (D)161016:45

11:00190Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)168017:45

10:00140Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)173018:45

09:0090
Кирхајм унтер Тек /

Kirchheim unter Teck (D)
Кирхајм унтер Тек /

Kirchheim unter Teck (D)
178019:45

08:3040Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)183020:15

08:0020Леонберг / Leonberg (D)Леонберг / Leonberg (D)185020:45

07:150
Корнвештајн / Kornwestheim

(D)
Корнвештајн / Kornwestheim

(D)
187021:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:05:25.947

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Неготино - Корнвештајн

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Неготино во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Корнвештајн / Kornwestheim (D) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:40:03.937

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - puttgarten

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820940

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:302550ТетовоТетово009:00

16:302500СкопјеСкопје5010:00

12:302450Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10014:00

12:002450Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10014:30

04:301900Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)65022:00

04:001900Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)65022:30

23:301500Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)105003:00

23:301500Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)105003:00

22:001250Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)130004:30

22:001250Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)130004:30

16:00800Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)175010:30

16:00800Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)175010:30

06:000Путгарден / Puttgarden (D)Путгарден / Puttgarden (D)255000:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:40:03.937

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - puttgarten

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820940

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

sreda sabota



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:42.003

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - skadar

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820902

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:00350ТетовоТетово022:00

02:00200Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)15000:00

01:30200Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)15000:30

22:000Скадар / Shkodër (AL)Скадар / Shkodër (AL)35004:00

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Скадар / Shkodër (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

sekoj den



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:52.003

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Витербо

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820902

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:201797ТетовоТетово013:10

16:301757СкопјеСкопје4014:00

15:301717КумановоКуманово8015:00

15:001697Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10015:30

14:301697Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10016:00

08:001197Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60022:30

07:301197Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60023:00

03:30887Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)91003:00

03:20887Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)91003:10

00:20687Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)111006:10

00:20687Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)111006:10

21:50487Монселице / Monselice (I)Монселице / Monselice (I)131008:40

21:20457Ровиго / Rovigo (I)Ровиго / Rovigo (I)134009:10

20:50427Ферара / Ferrara (I)Ферара / Ferrara (I)137009:40

17:50202Сиена / Siena (I)Сиена / Siena (I)159512:40



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:02:52.003

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Витербо

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820902

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:50132Грoсето / Grosseto (I)Грoсето / Grosseto (I)166513:40

15:000Витербо / Viterbo (I)Витербо / Viterbo (I)179715:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Витербо / Viterbo (I) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:05:26.760

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Емден

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:002230ТетовоТетово009:00

10:002190СкопјеСкопје4010:00

09:002140КумановоКуманово9011:00

08:302130Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10011:30

08:002130Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10012:00

01:001630Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60019:00

00:301630Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60019:30

20:301280Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)95023:30

20:301280Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)95023:30

19:301220Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)101000:30

19:301220Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)101000:30

14:30900Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)133005:30

14:30900Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)133005:30

04:0050Папенбург / Papenburg (D)Папенбург / Papenburg (D)218016:00

03:0030Леер / Leer (D)Леер / Leer (D)220017:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:05:26.760

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Емден

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:000Емден / Emden (D)Емден / Emden (D)223018:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Емден / Emden (D) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:04.863

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Корнвештајн

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820903

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:451900ТетовоТетово018:00

09:451860СкопјеСкопје4019:00

08:451820КумановоКуманово8020:00

08:151800Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10020:30

07:451800Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10021:00

00:451300Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60004:00

00:151300Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60004:30

19:15900Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)100009:30

19:15900Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)100009:30

18:15800Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)110010:30

18:15800Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)110010:30

13:45450Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)145015:00

13:45450
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
145015:00

13:30440Фреиласинг / Freilassing (D)Фреиласинг / Freilassing (D)146015:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:04.863

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Корнвештајн

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820903

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Одобрено

Ново барање

22.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:00400Раублинг / Raubling (D)Раублинг / Raubling (D)150015:45

08:0050Леонберг / Leonberg (D)Леонберг / Leonberg (D)185020:45

07:150
Корнвештајн / Kornwestheim

(D)
Корнвештајн / Kornwestheim

(D)
190021:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Корнвештајн / Kornwestheim (D) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:41.120

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Емден

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820911

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Делумно одобрено

Ново барање

22.11

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:002750БитолаБитола006:00

12:302540ЈегуновцеЈегуновце21009:30

10:302440Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)31011:30

10:002440Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)31012:00

03:001980Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)77019:00

02:301980Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)77019:30

22:301590Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)116023:30

22:301590Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)116023:30

21:301530Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)122000:30

21:301530Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)122000:30

16:301210Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)154005:30

16:301210Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)154005:30

16:001180Пасау / Passau (D)Пасау / Passau (D)157006:00

15:301130Дегендорф / Deggendorf (D)Дегендорф / Deggendorf (D)162006:30

15:001010Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)174007:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:41.120

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Емден

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820911

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Делумно одобрено

Ново барање

22.11

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:00900Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)185008:00

13:30790Вурцбург / Würzburg (D)Вурцбург / Würzburg (D)196008:30

12:30680Офенбах / Offenbach  (D)Офенбах / Offenbach  (D)207009:30

12:00670Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)208010:00

11:00500Бон / Bonn (D)Бон / Bonn (D)225011:00

10:30485Зигбург / Siegburg (D)Зигбург / Siegburg (D)226511:30

10:00450Келн / Köln (D)Келн / Köln (D)230012:00

09:30430Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)232012:30

09:00400Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)235013:00

08:30370Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)238013:30

08:00350Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)240014:00

07:30330Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)242014:30

07:00310Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)244015:00

06:00250Мунстер / Münster (D)Мунстер / Münster (D)250016:00

05:00190Оснабрук / Osnabrück (D)Оснабрук / Osnabrück (D)256017:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:41.120

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Емден

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820911

Број на возачи: 51 Број на возила: 51

Делумно одобрено

Ново барање

22.11

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:0050Папенбург / Papenburg (D)Папенбург / Papenburg (D)270018:00

03:0030Леер / Leer (D)Леер / Leer (D)272019:00

02:000Емден / Emden (D)Емден / Emden (D)275020:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Емден / Emden (D) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Вторник, Петок

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:21:21.053

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Приштина / Prishtina (KS)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

Место: Дебар Апликација: LP603283466650921ЕМБ: 6032834

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

23.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:30100СкопјеСкопје022:00

21:1078Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2222:20

21:0078Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)2222:30

20:000Приштина / Prishtina (KS)Приштина / Prishtina (KS)10023:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Приштина / Prishtina (KS) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 28.09.2023 09:12:12.733

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Копер / Koper (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

Место: Дебар Апликација: LP603283466650912ЕМБ: 6032834

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

23.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:001170СтрумицаСтрумица014:00

04:30989Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)18116:30

04:00985Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)18517:00

22:00487Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)68323:00

21:30486Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)68423:30

17:00224Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)94604:00

17:00223Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)94704:00

15:30105Љубљана / Ljubljana (SLO)Љубљана / Ljubljana (SLO)106505:30

15:00105Љубљана / Ljubljana (SLO)Љубљана / Ljubljana (SLO)106506:00

13:300Копер / Koper (SLO)Копер / Koper (SLO)117007:30



датум на аплицирање 28.09.2023 09:12:12.733

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Копер / Koper (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

Место: Дебар Апликација: LP603283466650912ЕМБ: 6032834

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

23.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Копер / Koper (SLO) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:




